
ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 11. února 2005

o pokračování v roce 2005 srovnávacích zkoušek a testů Společenství, které byly zahájeny v roce
2003, prováděných na rozmnožovacím materiálu některých druhů okrasných rostlin podle

směrnice Rady 98/56/ES

(2005/126/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na směrnici Rady 98/56/ES ze dne 20. července
1998 o uvádění rozmnožovacího materiálu okrasných rostlin
na trh (1),

s ohledem na rozhodnutí Komise 2002/744/ES ze dne 5. září
2002, kterým se stanoví opatření pro srovnávací zkoušky
a testy Společenství prováděné na rozmnožovacím materiálu
okrasných rostlin podle směrnice 98/56/ES (2), a zejména na
článek 3 uvedeného rozhodnutí,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Rozhodnutí 2002/744/ES stanoví opatření pro srovná-
vací zkoušky a testy, jež se mají podle směrnice
98/56/ES provádět na druzích Chamaecyparis, Ligustrum
vulgare a Euphorbia fulgens v letech 2003 až 2005.

(2) Testy a zkoušky prováděné v letech 2003 a 2004 by
měly pokračovat i v roce 2005,

ROZHODLA TAKTO:

Jediný článek

Srovnávací zkoušky a testy Společenství, které byly zahájeny
v roce 2003, prováděné na rozmnožovacím materiálu druhů
Chamaecyparis, Ligustrum vulgare a Euphorbia fulgens pokračují
v souladu s rozhodnutím 2002/744/ES i v roce 2005.

V Bruselu dne 11. února 2005.

Za Komisi
Markos KYPRIANOU

člen Komise

CSL 42/30 Úřední věstník Evropské unie 12.2.2005

(1) Úř. věst. L 226, 13.8.1998, s. 16. Směrnice naposledy pozměněná
směrnicí 2003/61/ES (Úř. věst. L 165, 3.7.2003, s. 23).

(2) Úř. věst. L 240, 7.9.2002, s. 63.


